
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
          e-mail: affari.istituzionali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552756518 

 

Unità di Processo 
Affari Istituzionali 

Unità di Processo Affari Istituzionali 

 

LA RETTRICE  

 

Visto il vigente statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il vigente Regolamento di Amministrazione Finanza e Contabilità; 

Visto il Regolamento del Sistema Informatico dell’Ateneo Fiorentino emanato con decreto 

rettorale n. 15 dell’11 gennaio 2021; 

Visto il Decreto Rettorale 1496 prot. n. 269467 del 14 ottobre 2021 con cui veniva nominato il 

Prof. Fabio Castelli Presidente di SIAF per la durata di tre anni; 

Considerato che il citato Regolamento del Sistema Informatico dell’Ateneo Fiorentino è in fase 

di revisione e che pertanto è opportuno nominare il Presidente nelle more della fase di 

aggiornamento del testo e, fino alla scadenza, salvo conclusione della suddetta fase 

antecedentemente alla scadenza; 

Preso atto che, ai sensi del citato Regolamento del Sistema Informatico dell’Ateneo Fiorentino, 

il Presidente di SIAF è nominato dal Rettore sentiti il Senato accademico e il Consiglio di 

amministrazione; 

Vista la proposta della Rettrice e preso atto della disponibilità del Prof. Michele Basso che risulta 

in servizio per tutta la durata dell’incarico; 

Visto il parere favorevole espresso dal Senato accademico e dal Consiglio di amministrazione 

del 19 e 28 novembre 2024; 

Preso atto della disponibilità del docente,  

  

DECRETA 

 

il Prof. Michele Basso è nominato Presidente del Sistema Informatico dell’Ateneo Fiorentino 

fino all’entrata in vigore del nuovo Regolamento del Sistema Informatico dell’Ateneo Fiorentino 

e, comunque per non oltre tre anni dalla nomina. 

mailto:affari.istituzionali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it


 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

 Unità di Processo 
Affari Istituzionali 
 

Firenze,  La Rettrice 

 Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

Il Dirigente competente 

Dott. Massimo Benedetti 

 


		2024-12-09T12:20:17+0100


		2024-12-09T14:21:08+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




